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Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Atatürk'ün Ankara'ya Gelişi'nin 105'inci yıldönümü

etkinliklerine katıldı. Başkan Güner, Anıtkabir'de düzenlenen çelenk koyma töreninin ardından Dikmen'de

Seğmenlerin gösterisini izledi.

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, 27 Aralık Atatürk'ün Ankara'ya Gelişi'nin 105'inci yıldönümü etkinliklerine

katıldı. Başkan Güner ilk olarak Ankara Valisi Vasip Şahin ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile birlikte

Anıtkabir'de düzenlenen törene katıldı. Program, mülki amirler ve yerel yöneticilerden oluşan kortejin aslanlı yoldan Ata'nın

huzuruna yürümesiyle başladı. Ata'nın mozolesine çelenk konulmasının ardından Vali Şahin Misak-ı Milli Kulesi’nde Şeref

Defteri’ni imzaladı.

KEKLİKPINARI'NDA SEĞMEN GÖSTERİSİ

Kutlama programı Atatürk’ün Ankara’ya gelişinde ilk karşılandığı yer olan Dikmen Keklikpınarı'nda devam etti. Törene

Ankara Seymenler Kulübü, Ankaralılar Derneği, Ayaş Seğmenler Derneği, Ankara Seymen Ocağı ve Ankara Kulübü katıldı.

 Programda konuşan Ankara Vali Yardımcısı Bekir Yılmaz "Kurucu liderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Ankara'ya

gelişinin 105. yıldönümünü kutladığımız bu özel günde öncelikle sizleri sevgi ve saygıyla selamlıyorum. Bilindiği üzere 27

Aralık 1919 tarihi Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Ankara'ya gelişiyle birlikte bağımsız ve özgürlük mücadelesinin dönüm

noktalarından biri olarak tarihe geçen milletimizin kaderinin yazıldığı önemli günlerden biridir. Atatürk'ün Ankara'ya gelişinde

halkımızın göstermiş olduğu sevgi seli milli mücadelemizin haklılığını ve başarısına olan inancı pekiştirmiştir. Atamız

Ankaralıların kendine gösterdiği sevgi ve güveni hiçbir zaman unutmamıştır. Ankaramızın Başkent olarak seçilmesi ve bugün

olduğu gibi bu önemli tarihin her yıl coşkuyla kutlanması bu bağın ne kadar güçlü ve anlamlı olduğunun en önemli

göstergesidir" dedi.

Konuşmanın ardından Başkan Güner, burada Ankara kültürünün önemli bir değeri olan ve Atatürk'ün Başkent'e gelişinde

kendisini ilk karşılayan Seğmenlerin gösterisini izledi. Kutlamanın sonunda Seğmen derneklerinin hazırladığı gösteriye tüm

katılımcılar eşlik etti. 


